
 
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “E. De Amicis” 

Via delle Tofane, 1 – 24125 Bergamo 

Tel.035/294148 Fax 035/301650 

e-mail bgic80700g@istruzione.it; bgic80700g@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: BGIC80700G  Codice Fiscale : 95118790161 

 

 

 

Codice Identificativo Progetto:  10.8.1.A2-FESRPON-LO-2015-167 

CUP B16J14000600007 

 
Prot.n. 1782/A15         2 marzo 2016 
         

 
OGGETTO: nomina RUP.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

 l’apprendimento” 2014-2020;  

Vista la Circolare Prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 rivolta alle Istituzioni scolastiche 

 statali per la realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete 

 LAN/WLAN. Oggetto della Circolare: “Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

 Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della 

 società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

 approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione 

 tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave”;  

Visto il progetto presentato dall’istituzione scolastica candidatura n.1233 Titolo : Interventi di 

 riqualificazione rete dati: LAN/WLAN-tutti i plessi I.C. “De Amicis”;  

Vista la nota MIUR Prot. AOODGEFID-1764 del 20/01/2016 con cui è stato autorizzato il 

 progetto e l’impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9035 

 del 13/07/2015 , finalizzato alla realizzazione , all’ampliamento all’adeguamento delle 

 infrastrutture di rete LAN/WLAN; 

Visto il proprio atto prot. n. 1368 del 18/02/2016 di formale comunicazione dell’avvenuta 

 assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.8.1.A2-FESRPONLO- 

 2015-167; 

Visto l’ex art. 10 del Codice dei Contratti; 

 

DETERMINA 

 

di nominare il prof. Luciano Mastrorocco, Dirigente Scolastico dell’Istituto Scolastico 

beneficiario, quale Responsabile Unico del Procedimento. 

          

 
IL Dirigente Scolastico  

Prof.Luciano Mastrorocco 

 

 

mailto:bgic80700g@istruzione.it
mailto:bgic80700g@pec.istruzione.it

		2016-06-11T11:23:47+0200
	MSTLCN57C04G388X




